
Tarifs en euros, par nuit et par catégorie de logement, hors taxe de séjour. Ménage hebdomadaire : inclus pour tous les séjours de plus de 7 nuits. Le prix par nuit est appliqué pour un séjour 

continu sans interruption. Conditions générales de vente disponibles sur demande. 

EN 
OPTION 

Petit   
déjeuner 

Navette A/R Ménage complet supplémentaire 
Restauration WIFI 

internet 
Parking 
exterior 

Petits  
animaux Aéroport Cointrin/hôtel 

hôtel/Bureau Studio 
Appartement 

10 € Offert 24 € 40 € à partir de 10 € Offert Offert 10 € 

Petit-déjeuner : buffet. Navette : offerte de 7h à 22h sur réservation 24h à l’avance. Facturation de 10 ¤ pour les navettes non réservées sous conditions de disponibilités. Ménage complet 
supplémentaire : sur demande. Restauration : Room Service 24h/24 - Restaurants partenaires. Connexion WIFI : offerte. Business center à votre disposition. 

TARIFS PAR 
NUIT 

Type 1 à 3 nuits 4 à 9 nuits 10 à 27 nuits 28 nuits et + Taxe de séjour 

Studio 15m² double 65 € 60 €   

1,87 € nuit/pers. 
Studio 25m² twin 69 € 63 € 52 € 47 € 

Studio 25m² double 69 € 63 € 52 € 47 € 

 Appartment 35m² 4 persons 75 € 71 € 59 € 52 € 
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Rates in euros, per night and per category, city tax not included. Weekly cleaning: included for all stays over 7 nights. Prices are per nights for a consecutive stay. Our General Conditions of Sales 
are available on request. 

OPTIONAL 
SERVICES 

Breakfast 

Shuttle from/to Additional cleaning 

Food WIFI internet 
connection 

Exterior car 
park Small  pets 

Cointrin Airport/Cern/hotel Studio 
Appartment 

10 € Free 24 € 40 € Starting at 10 € Free Free 10 € 
Breakfast: buffet. Free shuttle service: from 7 am to 10pm (if reserved 24hours in advance otherwise, 10 ¤ charge will be required.) Subject to availability. Additional cleaning: on request. Food: 
Room Service 24h/24- Partner restaurant. WIFI: free. Business center at your disposal. 

RATES 
PER 

NIGHT 

Type  1 to 3 nights  4 to 9 nights   10 to 27 nights 28 nights and more City tax 

Studio 15m² double 65 € 60 €   

1,87 € night/pers. Studio 25m² twin 69 € 63 € 52 € 47 € 

Studio 25m² double 69 € 63 € 52 € 47 € 

Appartement 35m² 4 personnes 75 € 71 € 59 € 52 € 
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